
PLATEAUX U 11 N° 9 - SAMEDI 21 MAI 2022
Changement de lieu ou de responsable 12/09/2024 16:55:55

SOUS RESERVE DE TOUTES MODIFICATIONS 
SUIVANT LE NOMBRE D'EQUIPES PRESENTES 

SUR LES PLATEAUX

Equipe absente excusée
Foot à 8                                 

avec gardien de but
Equipe ajoutée depuis un autre plateau

Plateau annulé ou equipe absente non excusée

Plateau maintenu PHASE DEPARTEMENTAL = DEP PHASE SECTEUR = SECT

PHASES LIEUX RESPONSABLES TENUE Rendez-vous à Fin prévue à CLUBS VISITEURS COMMENTAIRES

DEP
THIERVILLE PHILBERT José A 9H45 12H00

US THIERVILLE 1 FC VERDUN BGV 1
STADE MARCEAU MAULPOI 06 80 44 13 39 US THIERVILLE 2 ST MIHIEL-MAIZEY 1

DEP
VOID CAUMIREY Cédric B 9H45 12H00

ENT SORCY VV 1 BAR LE DUC FC 1
STADE MUNICIPAL 06 85 06 16 49 US BEHONNE LONGEVILLE 1 BAR LE DUC FC 2

SECT
STENAY COYARD Christophe C 9H45 12H00

AS STENAY M 1 US THIERVILLE G 3 FC SPINCOURT x 1
STADE DU LYCEE 06 49 77 49 26 ASL MANGIENNES x 1 ASC CHARNY 1

SECT
DIEUE POULAIN LoîC D 9H45 12H00

DUGNY-DIEUE 1 FC VERDUN BGV 2 ASCC SEUIL D'ARG x 1
STADE MUNICIPAL 06 49 76 80 95 DUGNY-DIEUE 2 FC VERDUN BGV 3 SC DES ISLETTES 1

SECT
FRESNES EN WOEVRE RAMBET Jocelyn E 9H45 12H00

ENT VHF 1 US ETAIN 1 US THIERVILLE F 1
STADE JEAN LIGNOT 06 70 09 46 46 ENT VHF 2 US ETAIN 2 AS NIXEVILLE B x 1

SECT
FAINS JANNOT Hervé F 9H45 12H00

FC FAINS V 1 RC SAULX ET BARROIS 1 AS VAL D'ORNAIN 1
STADE MUNICIPAL 06 31 32 87 58 SC COMMERCY 1 US BEHONNE LONGEVILLE 2 REVIGNY-CONTRISSON 1

SECT
PAGNY SUR MEUSE MARER Stéphane G 9H45 12H00

FC PAGNY 1 ES LEROUVILLE 1 ST MIHIEL-MAIZEY 2
STADE MUNICIPAL 06 14 20 14 19 FC VIGNOT 1 ES LEROUVILLE 2

SECT
TREVERAY LORETTE Mickaêl H 9H45 12H00

AS TREVERAY 1 BAR LE DUC F FC 1 ENT C O 1
STADE ANTOINE 06 60 86 77 74 LL VAUCOULEURS 1 ENT SORCY VV 2

Informations générales :

PREVENIR LE CLUB ORGANISATEUR ET LE SECRETAIRE ADMINISTRATIF DU FOOT ANIMATION

Cyrillle BOURGEOIS au 06 77 94 00 14 / foot-animation@meuse.fff.fr

NE PAS OUBLIER DE RETOURNER LES FEUILLES DE PRESENCE ET DE PLATEAUX AU SECRETARIAT DU DISTRICT MEUSE, secretariat@meuse.fff.fr    
DANS LES 48H.



PLATEAUX U 11 N° 10 - SAMEDI 28 MAI 2022
Changement de lieu ou de responsable 12/09/2024 16:55:55

SOUS RESERVE DE TOUTES MODIFICATIONS 
SUIVANT LE NOMBRE D'EQUIPES PRESENTES 

SUR LES PLATEAUX

Equipe absente excusée
Foot à 8                                 

avec gardien de but
Equipe ajoutée depuis un autre plateau

Plateau annulé ou equipe absente non excusée

Plateau maintenu PHASE DEPARTEMENTAL = DEP PHASE SECTEUR = SECT

PHASES LIEUX RESPONSABLES TENUE Rendez-vous à Fin prévue à CLUBS VISITEURS COMMENTAIRES

SECT
ETAIN FORGET Benoît A 9H45 12H00

US ETAIN 1 DUGNY-DIEUE 1 ASC CHARNY 1
STADE MUNICIPAL 06 78 54 30 13 US ETAIN 2 DUGNY-DIEUE 2

SECT
THIERVILLE RENAULT Brandon B 9H45 12H00

US THIERVILLE F 1 AS NIXEVILLE B x 1 FC VERDUN BGV 3
STADE MARCEAU MAULPOI 06 28 74 49 89 US THIERVILLE 3

SECT
VERDUN WUILLAUME Sébastien C 9H45 12H00

FC VERDUN BGV 1 AS STENAY M 1 FC SPINCOURT x 1
STADE PRE L'EVEQUE 06 61 43 23 55 FC VERDUN BGV 2 SC DES ISLETTES 1 ASC SEUIL ARGONNE 1

SECT
FRESNES EN WOEVRE RAMBET Jocelyn D 9H45 12H00

ENT VHF 1 US THIERVILLE 1 ASL MANGIENNES x 1
STADE JEAN LIGNOT 06 70 09 46 46 ENT VHF 2 US THIERVILLE 2

SECT
BAR LE DUC PALAORO René E 9H45 12H00

BAR LE DUC FC F 3 AS TREVERAY 1 ST MIHIEL-MAIZEY 1
STADE JEAN BERNARD 06 72 05 10 55 FC PAGNY 1 SC COMMERCY 1 ST MIHIEL-MAIZEY 2

SECT
LONGEVILLE EN BARROIS LAMBERT Bertrand F 9H45 12H00

US BEHONNE LONGEVILLE 1 ENT SORCY VV 1 LL VAUCOULEURS 1
STADE MUNICIPAL 06 67 91 27 40 US BEHONNE LONGEVILLE 2 ENT SORCY VV 2

SECT
HAIRONVILLE THIRION Tristan G 9H45 12H00

RC SAULX ET BARROIS 1 ES LEROUVILLE 1 FC FAINS V 1
STADE COMMUNAL 06 33 88 98 06 FC VIGNOT 1 ES LEROUVILLE 2

SECT
MUSSEY BERNARD Sébastien H 9H45 12H00

AS VAL D'ORNAIN 1 BAR LE DUC FC 1 ENT C O 1
STADE DES VIGNES 06 64 26 93 71 REVIGNY-CONTRISSON 1 BAR LE DUC FC 2

Informations générales :

PREVENIR LE CLUB ORGANISATEUR ET LE SECRETAIRE ADMINISTRATIF DU FOOT ANIMATION

Cyrillle BOURGEOIS au 06 77 94 00 14 / foot-animation@meuse.fff.fr

NE PAS OUBLIER DE RETOURNER LES FEUILLES DE PRESENCE ET DE PLATEAUX AU SECRETARIAT DU DISTRICT MEUSE, secretariat@meuse.fff.fr    
DANS LES 48H.


